ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021                                      г. Оренбург                                          № 71-п

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 3 ноября 2006 года № 366-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от

3 ноября 2006 года № 366-п «Об утверждении положения о резервном фонде

по чрезвычайным ситуациям Оренбургской области» (в редакции

постановлений Правительства Оренбургской области от 29 декабря 2010 года

№ 945-п, от 16 февраля 2015 года № 101-п, от 28 августа 2015 года № 648-п,

от 26 апреля 2019 года № 281-п) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 февраля 2014 года № 110 «О выделении

бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской

Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

последствий стихийных бедствий»,» исключить.

1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-губернатора – первого заместителя председателя

Правительства Оренбургской области – министра сельского хозяйства,

торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской

области.».

1.3. В пунктах 19, 20 приложения к постановлению слова

«министерство строительства, жилищно-коммунального и дорожного

хозяйства Оренбургской области» заменить словами «министерство

строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта

Оренбургской области».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор –

председатель Правительства                                                                Д.В.Паслер